
Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en Pesos)

Denominación de las Deudas
o Saldo lnicial del

Periodo
Saldo del

País Acreedor

DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deuda lnterna
lnstituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendam¡entos Financieros

Deuda Externa
Organismos F¡nancieros lnternacionales

Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda lnterna

lnst¡tuciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Flnanc¡eros

Deuda Externa
Organismos Financieros lnternacionales
Deuda Bilateral
TÍtulos y Valores
Arrendam¡entos Financieros

Total de Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

$ 2,414,884,401.05 $ 2,328,782,373.40

$ 2,4r4,884,401.05 $ 2,328,782,373.40Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

,,Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsab¡lidad del emisor"
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